
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

23.03.2021                                                          № 115                          

 

Об организации регионального этапа Международного конкурса 

исследовательских работ «Правнуки победителей» для обучающихся 

образовательных организаций Российской Федерации и стран ближнего и 

дальнего зарубежья в Мурманской области в 2020/2021 учебном году 

 

В соответствии с положением о Международном конкурсе 

исследовательских работ «Правнуки победителей» (далее-Конкурс) для 

обучающихся образовательных организаций Российской Федерации и стран 

ближнего и дальнего зарубежья, в целях формирования исторической 

культуры подрастающего поколения, патриотического воспитания детей и 

молодежи п р и к а з ы в а ю: 

1.  Руководителям общеобразовательных организаций:  

1.1.Организовать участие обучающихся в Конкурсе. 

1.2.Организовать регистрацию участников Конкурса на сайте 

https://www.pravnuki-pobediteley.ru в срок до 31 марта 2021 года. 

1.3.Представить в Муниципальное учреждение «Информационно-

методический центр» информацию по количеству зарегистрированных 

участников Конкурса в срок до 01.04.2021 года. 

2. Муниципальному учреждению «Информационно-методический 

центр» (Соболева О.А): 

2.1.Обеспечить организационно-методическое сопровождение 

Конкурса. 

2.2.Обеспечить информационное сопровождение участников 

Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной 

работы в составе комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска Кашаеву Е.Л. 

Заместитель председателя                                                                       В.В.Решетова 

 

 

Рассылка: дело, к.5, ИМЦ, шк. № 4,7,13,21,22  

 

https://www.pravnuki-pobediteley.ru/

